
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МБОУ «СОШ ст. Горячеисточненская») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

ГОРЯЧЕВОДСКЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Горячеводскера ЙЙИ») 

 

П Р И К А З 

29.01.2025г. № 13   - ОД 

ст.Горячеисточненская 

 

О проведении анкетирования 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением правительства 
Чеченской Республики от 09.09.2024 г. №202 «Об утверждении Порядка 
организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные 
и муниципальные образовательные организации Чеченской Республики для 
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», 
«Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме 
обучающихся в профильные классы», с целью учета образовательных интересов и 

потребностей обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать проведение анкетирования и анализ результатов 

анкетирования родителей (законных представителей) обучающихся 9-х классов.  

2. Утвердить анкету (приложение). 

3. Назначить ответственными: 

 заместителя директора по ВР, Саидову Х.Л.– за проведение анкетирования; 

 заместителя директора по УВР, Эльмурзаеву Л.А. – за составление 

аналитической справки по результатам анкетирования. 

 

4. Заместителю директора по УВР, Эльмурзаевой Л.А. представить директору 

школы аналитическую справку о результатах проведения анкетирования. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                     И.А. Харданова  



Ознакомлены:                                                                                                              Х.Л. Саидова 

                                                                                                            Л.А. Эльмурзаева 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-25T16:13:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"




